
 

平成 29年６月 13 日 

 株 主 各 位 
 

                              エコナックホールディングス株式会社 
                                  取締役社長  奥 村 英 夫 

                            
 

株主優待券の送付に関するお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は、平成 29年３月 31日現在の株主名簿に記載されている株主様に対して、東京都新宿区に

あります温浴施設「テルマー湯」へのご優待券を送付することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 
 

記 

 
 
１．株主優待券の目的 

 

   当社の連結子会社であります株式会社テルマー湯が運営する温浴施設「テルマー湯」は、平

成 27年８月にオープンし、以来、快適な癒しの空間をご提供してまいりました。 

   今回は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝いたしますとともに、当社グループの事業内容に

つきまして、より多くの皆様にご理解を深めていただくためにご優待券をお送りするものであ

ります。 

 

２．株主優待券の概要 

 

   ご優待券枚数は、株主様の保有株式数に応じて以下のとおりとさせていただき、第 137 回定

時株主総会招集ご通知に同封いたします。 

 

保 有 株 式 数 優待券封入枚数 

① 1,000 株以上  5,000 株未満 1 枚 

② 5,000 株以上 10,000 株未満 2 枚 

③ 10,000 株以上 50,000 株未満 3 枚 

④ 50,000 株以上 4 枚 

      （注）１．株主優待券の有効期間は、平成 30年６月 30日までとなります。 

         ２．１枚につき１名様のご招待になります。  

 

 

  
以 上 


